檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：500彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化縣彰化市中興路100號6樓

承辦人：楊惠晴

電話：(04)7532276

傳真：(04)7201556

電子信箱：yhc43481@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年9月13日

發文字號：府社兒少字第1070316440號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：該會函文影本及活動簡章各1份(電子檔共1份)(0316440A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉社團法人國際獅子會第七聯合會(國際獅子會300-C3

區)舉辦「國際和平海報比賽」活動簡章，惠請貴單位鼓勵

兒童、青少年踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據該會107年9月3日(107)秘宏字第035號函辦理。

二、旨揭活動訂於107年10月13日(星期六)上午8時於頂番國小

(地址：彰化縣鹿港鎮頂草路一段100號)辦理。

三、報名表填妥後，請於107年10月12日前向成功獅子會報名

，報名電話：04-7272222，傳真：04-7273333，電子郵件

：mei7710183@gmail.com，地點：彰化市向陽街179號。

四、檢附該會函文影本及活動簡章各1份。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化縣兒童青少年福利服務中心、財團法人

台灣兒童暨家庭扶助基金會彰化分事務所、財團法人彰化縣私立慈生仁愛院、財

團法人彰化縣私立基督教新寶教會社會福利慈善事業基金會附設彰化縣私立恩惠

兒童及少年之家、財團法人勵馨社會福利事業基金會-彰化關懷中心甜馨家園、

彰化縣志願服務協會、社團法人彰化縣觀護協會、彰化縣和線伸青少年關懷協會

、彰化縣青少年教育發展協會、彰化縣關懷兒童少年權益發展協會、彰化縣埔鹽

鄉大有社區發展協會、社團法人彰化縣立馨社會服務關懷協會、社團法人彰化縣

秀水鄉馬興社區發展協會、社團法人彰化縣南彰化生活美學協會、社團法人彰化

縣活愛社區服務協會、彰化縣基督教青年會、社團法人彰化縣愛加倍社區服務協

6

1070003716

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/13

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會、社團法人彰化縣愛鄰社會福利協會、社團法人彰化縣福興鄉西勢社區發展協

會、彰化縣北斗鎮生活美學協會、彰化縣田中鎮復興社區發展協會、彰化縣田中

鎮新民社區發展協會、彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協會、彰化縣芳苑鄉漢寶社區

發展協會、彰化縣員林市新生社區發展協會、彰化縣埤頭鄉平原社區發展協會、

彰化縣梅鑒霧全人關懷協會、彰化縣溪湖鎮西勢社區發展協會

副本：社團法人國際獅子會第七聯合會、本府教育處、本府社會處 2018-09-13
12:30:04

本案依分層負責規定授權主管處長決行